室内设计委托合同
委托方(甲方)：(以下简称甲方)
承接方(乙方)：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》、国家有关工程勘测设计管理法规和规章所规定的原则，结合居室装饰装修的特点。甲、乙双方本着完全自愿、互利互惠、精益求精、精诚合作的原则，经友好协商，甲方委托乙方承担室内装饰装修设计项目：就甲方长沙南郡明珠小区5栋室装饰设计项目;达成如下协议，以便共同遵守：
一、工程概况：
1.建筑面积：平方米
2.使用性质：跃层式住家房
3.房屋结构：
二、设计程序：
1、设计前提：乙方在收到甲方提供的有关图纸，并到甲方房屋进行现场测量，出具平面设计方案。甲方在认可乙方提供的设计方案后可进行施工图设计。
2、设计内容：乙方提供甲方室内装饰设计施工图2套,效果图2张。(注：客厅效果图一张和主卧室效果图一张)
三、设计收费及支付方式
甲、乙双方互相约定根据本协议设计收费标准收取设计费用，甲方应交纳全额设计费共计：￥元整(金额大写);优惠后设计费实收:￥元整(金额大写)。(注：纯设计不享受任何设计费优惠)
(1)设计收费标准：普通商品房/单间(每平方米30元)、跃层式(每平方米50元)、别墅(每平方米80元)
(2)详细预算费标准：每套按工程造价总额的0.4%计算。
(3)效果图收费标准：客厅600元/张、餐厅/主卧室500元/张、小公装1000元/张注：纯设计项目的设计费全额收取，乙方提供设计说明壹份;若甲方在未签施工合同前将施工图纸带出公司,需交全额设计费,暂做纯设计项目处理,设计费不退。乙方可免费进行三次图纸更改，如需继续更改，乙方有权向甲方另行收取相应的图纸修改费用。甲方若将该项目装饰工程交予乙方施工，预算费全免;造价在6万元以下的工程，不论乙方是否负责施工，甲方都须交纳全额设计费。
(4)支付方式：设计协议签订后，即由甲方付与乙方方案设计费定金元整为总设计费的40%。设计完结后施工图由甲方负责确认，确认后甲方在索取图纸时，须支付尾款，即总设计费的60%元。
四、违约责任
(1)由于乙方设计错误给甲方造成严重经济损失时，乙方有责任在设计上继续采取补救措施，并酌情赔偿甲方因此而实际发生的部分经济损失，全部赔偿金额不超过该部分工程的全部设计费。
(2)乙方已开始进行施工图设计，甲方单方提出解除合同，乙方所收费用不退。乙方在完成施工图设计后，若甲、乙双方在后续过程中因意见不统一延误了本合同规定的设计交付时间，甲方有权追究乙方责任
五、其它服务
纯设计项目，市内工程乙方设计师在装饰工程时免费到现场服务至少两次，进行现场放样及调整尺寸。
六、协议文本
(1)本协议中所称室内装修设计系解决功能，艺术性的“形”的设计，而不含原有建筑构造的安全鉴定，及其构造变更后的加固和技术措施。若业主需要应另行委托设计。
(2)凡本设计在实施前甲方应按规定办理有关审批手续，并应遵循相关规范与要求。若有差异均应以规范或审批结论为准，否则乙方不承担责任。甲方在实施前均应与设计师进行图纸交底，凡未会审交底而进入施工所产生的一切问题均与乙方无关。对甲方提出的有违反设计规范的建议及要求，乙方有权不予采纳，如甲方要求乙方强制采纳设计的，乙方不承担由此引起的一切后果。
(3)本协议需经甲乙双方签字后有效，本协议生效日期以甲乙双方中最后一方签字(或盖章)的日期为准。
(4)本协议未尽事宜，双方可在补充协议栏写明并双方签字认可。
(5)本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，履行完后自行终止。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日